FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

EDITAIS

EDITAIS
3ª edição

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS  , Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO
dos candidatos nominados em anexo, seguindo a rigorosa ordem de Classificação.

Os candidatos a serem admitidos deverão comparecer na Fundação de Atendimento Socioeducativo do Rio Grande do Sul
, sito à Avenida Padre Cacique, 1.372 - Porto Alegre/RS , no Núcleo de Provimento e Relações do Trabalho (NPRT) , no
dia 11 de julho de 2022 , às 09h00 .

Porto Alegre/RS, 04 de julho de 2022.

SÔNIA D'ÁVILA

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR EMPREGO

EMPREGO 101 - Motorista

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413020478 JULIO CESAR SOUZA GOMES 1059904472 95,00 1

EMPREGO 102 - Oficial de Manutenção

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413015542 VOLMIR PEREIRA FRAGA 1096857162 82,50 1

EMPREGO 202 - Almoxarife

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413015279 DIONES QUEVEDO RIBEIRO 2083059705 77,50 1

EMPREGO 203 - Assistente Administrativo

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413017100 GABRIEL DUMMER 1124205012 87,50 1

0413017739 JULIANA BEATRIZ GODOY CORTELINI 1094309761 85,00 2

0413016247 CAROLINE CARNIEL DALMOLIN 4096459071 82,50 3

0413017756 JULIANA KIPPER SCHROEDER 1118298726 80,00 4

0413016272 CASSIANA CLARI HENZ FERREIRA 2065768158 80,00 5

EMPREGO 204 - Técnico em Contabilidade

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413013975 THYAGO MARTINS QUINTANA 4088961562 72,50 1

EMPREGO 205 - Técnico em Enfermagem

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413014101 ANGÉLICA SCHMITT 9077308972 72,50 1

EMPREGO 206 - Técnico em Informática

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413015209 THIAGO SCHOENINGER 9120160388 77,50 1

EMPREGO 207 - Técnico em Programação

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413015222 FELIPE DA CONCEIÇÃO SILVA 2118250154 67,50 1

EMPREGO 301 - Administrador

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413024008 FELIPE SEIDLER GRENDENE 1095066691 87,50 1

EMPREGO 302 - Advogado

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413023409 ALINE CRISTINA BAUER 6090731735 90,00 1

EMPREGO 303 - Assistente Social

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413022985 CARLA OLIVEIRA JACQUES 5096006191 86,50 1

EMPREGO 304 - Bibliotecário

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413025218 WELLINGTON CRISTOFFER LEWIN BUCCO 23427957 93,00 1

EMPREGO 305 - Contador

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413025144 VICTOR SCUR BARTH 4093243221 87,50 1

EMPREGO 307 - Enfermeiro

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413021264 JORDANA LIMA DA SILVA 6099126887 85,00 1

EMPREGO 308 - Enfermeiro do Trabalho

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413020930 ROSANE LIMA DE ARAUJO 4080056403 73,50 1

EMPREGO 309 - Engenheiro Civil

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413025015 LUÍS PEDRO SILVÉRIO 1104004856 90,00 1

EMPREGO 310 - Farmacêutico

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413024287 MARINA DOS SANTOS MARTINS ARCEVENCO 1092632668 88,00 1

EMPREGO 312 - Nutricionista

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413024834 SARANA IRES FERNANDES 8113924313 83,00 1

EMPREGO 313 - Pedagogo

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413021599 ALEXANDRA RAMOS DE ALMEIDA 1069091823 92,50 1

EMPREGO 314 - Profissional em Educação Física

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413024540 LUCAS RODRIGUES MENTZ 1106740044 80,50 1

EMPREGO 315 - Psicólogo

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413022447 CAROLINE NAVARINI E SÁ 2111357659 82,50 1

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR EMPREGO

EMPREGO 101 - Motorista

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413020757 RODRIGO GILNEI WELKE 9083079121 85,00 1

EMPREGO 203 - Assistente Administrativo

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413019162 RAFAELA PIRES GARCIA 4112577715 62,50 1

EMPREGO 307 - Enfermeiro

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413020938 ADELAR CHAVES FRANCO 3084635907 73,50 1

EMPREGO 313 - Pedagogo

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413022219 RITA DE CÁSSIA AZAMBUJA SANTANA 2086316243 85,00 1

EMPREGO 315 - Psicólogo

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413022403 BÁRBARA CALIL LACERDA 1089605073 60,00 1

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO - PESSOAS NEGRAS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR EMPREGO

EMPREGO 203 - Assistente Administrativo

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413019966 YANN CARMO DA SILVA RODRIGUES 8122498622 75,00 1

EMPREGO 307 - Enfermeiro

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413021528 TATIELI BEATRIZ NEVES KRANZ 4096072238 60,50 2

EMPREGO 313 - Pedagogo

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413022153 NAIARA CINTIA GOMES JESUS DOS SANTOS 3200830 73,50 1

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO - PESSOAS TRANS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR EMPREGO

EMPREGO 203 - Assistente Administrativo

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0413018932 NICOLAS ANDRADE 1118761731 55,00 1

SONIA MARIA PACHECO DAVILA
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
SONIA MARIA PACHECO DAVILA
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
Fone: 5139313031

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 4 de Julho de 2022

Protocolo: 2022000741979

Publicado a partir da página: 105

	FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO